MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 192/2018/IFG/FOR/GAB

Formosa, 15 de agosto de 2018.

Ao colegiado de áreas acadêmicas

Instituto Federal de Goiás – campus Formosa

Assunto: Homologação de candidaturas.

Prezados(as),

1. A Direção Geral do câmpus Formosa vem, por ora, divulgar a homologação das

candidaturas ao cargo de Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas deste câmpus, regido

pela Portaria nº 1.864 de 09 de agosto de 2018;

CANDIDATO SIAPE
PROCESSO DE

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 Thiago Gonçalves Dias 1720972 23378.000953/2018-22 DEFERIDA

2. Sem mais, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

3. Atenciosamente.

MURILO DE ASSIS SILVA
Diretor Geral do Câmpus Formosa
Portaria no. 2.218, de 24/10/2017

http://www.formosa.ifg.edu.br/